
01市道鰐浦落土線道路改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

6,079,700原 田 繁 盛長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（株）ハラダ 代表取締役

 6,393,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 5,809,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   長嶋　治

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）小宮建設

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 6,050,300 6,534,324

6,084,500

6,050,300
支店長

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

支店長

長 嶋 治 落札

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

西部道路（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西部道路（株）   対馬支店

結 果

小 宮 量 浩 6,121,200

対馬市上対馬町鰐浦地内

平成30年3月15日限り

工 事 名

平成29年12月12日  午前10時0分
入 札 結 果

市道鰐浦落土線道路改良工事

3

4



02対馬藩お船江跡保存修理工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年12月12日  午前10時20分
入 札 結 果

対馬藩お船江跡保存修理工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ひかり建設   

結 果

小 嶋 益 喜 1,637,200

対馬市厳原町久田地内

90日間

代表取締役（有）ＳＴＯＮＥ・ＭＡＳＯＮ

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 1,635,300 1,766,124

1,638,700

1,800,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

代表者

島 居 一 成

中 村 三 代 治

大建工務店

商 号 又 は 名 称

（有）シマイ

 1,804,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,634,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   浜本　敏靖

最 低 制 限 価 格

（株）ひかり建設

（株）対馬建設

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 1,645,000

早 田 喜 一

小 宮 聖 司

1,635,300

（有）早見工務店 代表取締役

1,638,900

辞退辞退佐 伯 恒 彦長崎県対馬市上県町久原４１３

（有）佐伯建設 代表取締役

1,633,300

1,633,040
峰友建設（有）

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

浜 本 敏 靖

代表取締役

野 田 健 二

代表取締役

源建設

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２ 熊 本 源 治

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

代表者

（株）ハルカ

不適格

不適格

不適格

落札

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

1,639,200

藤 島 光 彦

代表取締役 （最低制限価格未満）

梅 野 代 國

（有）三國総業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町曲３８６

1,629,700

（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男 不適格

（有）アビル住建 代表取締役

1,632,300長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦４１０

長崎県対馬市峰町三根４４６－１



03飼所第２地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年12月12日  午前10時30分
入 札 結 果

飼所第２地区地籍調査事業調査委託

3

4

5

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

プラス測量設計事務所   

結 果

安 野 浩 晋 不適格1,140,000

対馬市上県町飼所地内

平成30年3月23日限り

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

 1,142,000 1,233,360

不適格1,138,000

1,500,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

鶴 岡 裕 二

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）タカラエンジニアリング

 1,512,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,141,824

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小島　陽行

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 小 島 陽 行

プラス測量設計事務所 代表者

1,142,000

1,500,000

落札

財 部 武 三長崎県対馬市上県町瀬田１４

玄海測量設計（株） 代表取締役

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４



04飼所第８地区地籍調査事業調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

906,000

1,119,000

抽選　落札

財 部 武 三長崎県対馬市上県町瀬田１４

玄海測量設計（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 小 島 陽 行

プラス測量設計事務所 代表者

 1,201,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 904,262

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小島　陽行

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１

 906,000 978,480

抽選906,000

1,200,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

鶴 岡 裕 二

中 山 徹 也

拓山測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）タカラエンジニアリング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

プラス測量設計事務所   

結 果

安 野 浩 晋 1,140,000

対馬市上県町飼所地内

平成30年3月23日限り

業 務 名

平成29年12月12日  午前10時40分
入 札 結 果

飼所第８地区地籍調査事業調査委託

3

4

5



05豆酘地区配水管漏水調査委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市興善町２－２４

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

（最低制限価格未満）

石 田 繁 則 不適格

（株）テスコム 代表取締役

900,000長崎県長崎市三原２－２４－８

田 代 康 孝

ジオサーチ（株） 代表取締役

1,200,000長崎県長崎市家野町２４－２

辞退辞退

木 塚 智 一

所長

宮 原 明 宏

宮原創建 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田９８０

1,700,000

辞退

失格

落札

辞退辞退

辞退

長崎営業所

（株）対馬機工

長崎県長崎市大黒町７－１０

古 賀 辰 典

代表取締役

佐 々 木 毅

代表取締役

（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 阿 比 留 人 美

長崎県長崎市岡町７－６－１０１

代表取締役

（株）オオバ

辞退

辞退辞退

辞退

野 田 健 二長崎県対馬市峰町三根４４６－１

峰友建設（有） 代表取締役

メディアシステム（株）

（株）ライフライン

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

長崎県長崎市小江原３－２３－１ 1,000,000

井 手 義 春

古 賀 一 典

1,150,000

（株）対陽建設 代表取締役

 1,281,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 968,820

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   古賀　一典

最 低 制 限 価 格

支店長（株）パスコ

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

 1,000,000 1,080,000

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久 辞退

平 山 亮

長崎支店

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフライン   

結 果

山 本 靖 彦 失格1,550,000

対馬市厳原町豆酘地内

平成30年3月23日限り

業 務 名

平成29年12月12日  午前10時50分
入 札 結 果

豆酘地区配水管漏水調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



06佐須奈地区配水管漏水調査委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年12月12日  午前11時0分
入 札 結 果

佐須奈地区配水管漏水調査委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフライン   

結 果

山 本 靖 彦 失格1,580,000

対馬市上県町佐須奈地内

平成30年3月23日限り

支店長（株）パスコ

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

 1,200,000 1,296,000

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久 辞退

平 山 亮

長崎支店

（株）中村建設

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

 1,323,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 997,112

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   古賀　一典

最 低 制 限 価 格

メディアシステム（株）

（株）ライフライン

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

長崎県長崎市小江原３－２３－１ 1,200,000

井 手 義 春

古 賀 一 典

1,250,000

（株）対陽建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

野 田 健 二長崎県対馬市峰町三根４４６－１

峰友建設（有） 代表取締役

辞退

辞退

長崎営業所

（株）対馬機工

長崎県長崎市大黒町７－１０

古 賀 辰 典

代表取締役

佐 々 木 毅

代表取締役

（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 阿 比 留 人 美

長崎県長崎市岡町７－６－１０１

代表取締役

（株）オオバ

辞退

失格

落札

辞退

辞退辞退

木 塚 智 一

所長

宮 原 明 宏

宮原創建 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田９８０

1,700,000

田 代 康 孝

ジオサーチ（株） 代表取締役

1,280,000長崎県長崎市家野町２４－２

石 田 繁 則

（株）テスコム 代表取締役

1,300,000長崎県長崎市三原２－２４－８

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市興善町２－２４

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１



07対馬市海岸漂着物発生抑制対策看板製作業務委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町小鹿５

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

（最低制限価格未満）

野 田 健 二 不適格

峰友建設（有） 代表取締役

3,450,200長崎県対馬市峰町三根４４６－１

豊 田 廣 和

（有）豊田組 代表取締役

3,820,000長崎県対馬市厳原町小浦１８

（最低制限価格未満）

西 山 英 昭 不適格

（有）西山建設 代表取締役

3,444,000長崎県対馬市厳原町小茂田７１７－２

辞退辞退

平 山 亮

代表取締役

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

（最低制限価格未満）

不適格

4,582,000

辞退
（株）武末建設

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

島 居 一 成

代表取締役

武 末 高 明

代表取締役

大建工務店 長崎県対馬市美津島町大船越６９３イ１
１ 中 村 三 代 治

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

代表者

（株）中村建設

辞退

辞退辞退

辞退

柴 田 喜 八 郎長崎県対馬市厳原町日吉３０１

（資）厳原印刷所 代表社員

（有）シマイ

（株）酒井文海堂

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役
長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１ 辞退

糸 瀬 い ず み

酒 井 正 幸

3,463,200

（株）対喜建設 代表取締役

 4,580,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 3,464,679

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

代表者姉川建築

長崎県対馬市厳原町東里１０３－１２

 3,785,000 4,087,800

失格4,582,000

3,350,000
代表者

長崎県対馬市峰町櫛３８３－３

代表者

一 宮 和 文 不適格

上 野 司 信

上野建設

商 号 又 は 名 称

一宮工務店 （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

結 果

姉 川 正 育 辞退辞退

対馬クリーンセンター（対馬市厳原町安神141番地）

平成30年2月16日限り

業 務 名

平成29年12月12日  午前11時10分
入 札 結 果

対馬市海岸漂着物発生抑制対策看板製作業務委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



07対馬市海岸漂着物発生抑制対策看板製作業務委託.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

35
田中建設（株） 長崎県対馬市美津島町 知甲１０３７－

１

代表取締役

辞退田 中 輝 司 雄 辞退

小 宮 聡 辞退

対馬庭園 代表者

辞退長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

西 山 時 信

（有）西山設備 取締役

4,580,000長崎県対馬市美津島町今里１４１

國 分 君 代 辞退

（有）国分建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

槌 田 芳 信 辞退

ツチダ住建（株） 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

山 田 盛 徳 辞退

（有）山田工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

堀 田 吉 彦 辞退

（有）ホリタ建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町下原４５９

（最低制限価格未満）

佐 々 木 毅 不適格

（株）対馬機工 代表取締役

3,460,000長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

熊 本 源 治

源建設 代表者

4,550,000長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

太 田 憲 一 郎 辞退

（株）太田商店 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

阿 比 留 人 美

（株）八興電設 代表取締役

4,500,000長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

扇 好 彦 辞退

（有）扇設備 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田５４

三 槻 由 介 辞退

（有）三成 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町樫滝７７６

井 幸 登

（有）中部緑化土木 代表取締役

3,970,000長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

西 山 敏 明 落札

西山工務店 代表者

3,785,000長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

井 手 義 春 辞退

（株）対陽建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

黒 岩 正 志

黒岩工務店 代表者

3,793,000
長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男 不適格

（有）アビル住建 代表取締役

3,447,840長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

（最低制限価格未満）

松 浦 隆 三 不適格

松浦印刷所 代表者

3,380,000長崎県対馬市上対馬町比田勝８１９

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

33

34

27

28

31

32

29

30

25

26



07対馬市海岸漂着物発生抑制対策看板製作業務委託.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

42
（株）内山建設工業

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

代表取締役

無効内 山 勝 乃 無効

41
（有）高原組

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

辞退村 瀬 義 博 辞退

40
（有）誠進

長崎県対馬市上県町飼所９１３

代表取締役

辞退糸 瀬 清 次 郎 辞退

39
対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

代表取締役

4,583,000秋 永 伸 失格

38
（有）三重建設

長崎県対馬市厳原町桟原４８－１５

代表取締役

3,448,500
（最低制限価格未満）

犬 束 美 穂 不適格

37
（有）早見工務店

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

代表取締役

3,455,800
（最低制限価格未満）

早 田 喜 一 不適格

36
（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

4,053,800今 井 亮 介


